
 
 

UCHWAŁA NR LVII/442/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LATOWICZU 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany opłat za ścieki i osady ściekowe dowożone wozami asenizacyjnymi 
do stacji zlewnej Gminnej Oczyszczalni Ścieków Komunalnych w Latowiczu 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 w związku z art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłaty: 

a) za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi do stacji zlewnej Gminnej Oczyszczalni Ścieków Komunalnych 
w Latowiczu w wysokości 15,42 zł netto za 1 m3. 

b) za osady ściekowe dowożone wozami asenizacyjnymi do stacji zlewnej Gminnej Oczyszczalni Ścieków 
Komunalnych w Latowiczu w wysokości 87,50 zł netto za 1 m3. 

2. Do opłaty ustalonej w ust. 1 dolicza się podatek VAT według obowiązujących przepisów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Świątek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 3810


	UCHWAŁA NR LVII/442/2024 RADY MIEJSKIEJ W LATOWICZU z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


		2024-04-04T09:14:50+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




